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NU	  MED	  ANDRE	  ORD.	  OG	  OGSÅ	  ANDEN	  MUSIK.	  

URPREMIERE	  17.	  SEPTEMBER	  	  
	  

Med:	  Ulla	  Henningsen	  og	  Brian	  Hjulmann	  
Koncept:	  Jens	  Albinus	  og	  Husets	  Teaters	  faste	  stab	  

	  
Gud	  har	  skabt	  alt	  af	  intet	  -‐	  men	  hvad	  vil	  det	  sige,	  
at	   noget	   kommer	   af	   intet?	   Og	   er	   intetheden	  
fortrængt	  eller	  er	  den	  her	  stadig?	  
	  
Husets	   Teater	   begynder	   en	   ny	   begyndelse	   med	  
begyndelsen.	   Et	   nyt	   makkerpar,	   Jens	   Albinus	   og	  
Laura	   Ramberg,	   har	   overtaget	   lederskabet	   af	  
Halmtorvet	   9,	   og	   det	   markeres	   med	   at	   skabe	  
verden	  helt	  forfra!	  
	  
Hvor	  Husets	  Teater	  før	  har	  vægtet	  den	  nyskrevne	  
europæiske	  dramatik,	  bliver	  det	  med	  Jens	  Albinus	  
som	   kunstnerisk	   leder	   i	   stedet	   genformuler-‐
ingerne	  af	  de	  store	  fortællinger,	  der	   finder	  vejen	  
til	   scenen.	   Og	   hvilket	   bedre	   sted	   at	   starte	   end	  
med	   den	   største	   og	   første	   fælles	   fortælling	   -‐	  
altings	  skabelse.	  SKABELSEN	   tager	  udgangspunkt	  
i	  Skabelsesberetningens	  urhistorie	  som	  vi	  kender	  
den	  fra	  både	  Biblen,	  Koranen	  og	  Toraen.	  
	  
Med	  Ulla	  Henningsen	  som	  den	  altoverskyggende	  
Skaber	  lanceres	  også	  et	  	  gennemgående	  tema	  på	  
Husets	   Teater	   i	   denne	   sæson:	   3	   modne,	  
kvindelige	   superhelte,	   fra	   tre	   forskellige	  

tidspunkter	   i	   den	   europæiske	   bevidstheds-‐
historie.	   Det	   kommer	   til	   at	   handle	   om	   magt	   og	  
om	   magtens	   forvaltning	   og	   om	   muligheden	   for	  
det	  radikale	  tilbageslag!	  
	  
Jens	   Albinus	   har	   skrevet	   og	   fabuleret	   over	  
Skabelsesberetningen,	   Rikke	   Juellund	   fungerer	  
som	   scenografisk	   konsulent	   og	   Husets	   Teaters	  
faste	  stab	  har	  været	  med	  til	  at	  skabe	  alting	  på	  ny.	  
	  
SKABELSEN	   spiller	   17.	   september	   –	   15.	   oktober	  
2016,	   man.-‐fre.	   kl.	   20.00	   og	   lør.	   kl.	   17.00.	  	  
Billetter	  á	  150-‐200	  kr./80-‐130	  kr.	  for	  unge	  u.	  25	  år	  
kan	  købes	  via	  teaterbilletter.dk.	  Ved	  min.	  6	  unge	  
u.	   25	   år	   kun	   40	   kr.	   pr.	   billet.	   Som	   altid	   er	   der	  
gratis	   adgang	   for	   årskortholdere	   i	   hele	  
spilleperioden.	  
	  
Pressefotos	  	  downloades	  på	  	  
www.husetsteater.dk.	  For	  yderligere	  information,	  
interviewaftaler	   mv.,	   kontakt	   venligst	   My	   van	  
Dijk:	  my@husetsteater.dk	  //	  31	  41	  66	  92.	  
	  

Med	  venlig	  hilsen
	  


